

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 31615104 ADET, s.r.o. Orlové 149 017 01 Považská Bystrica B.účet: 4004913630/7500 IBAN: SK49 7500 0000 0040 0491 3630 ČSOB a.s. (BIC:CEKOSKBX) Obch./živ. OR Okr.súdu Trenčín, odd.Sro, register: vl.č.2796/R	DIČ: 2020439949 IČ DPH: SK2020439949	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>2160887</b> Variabilný symbol : 2160887 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 192-2016
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		Odberateľ: IČO: 31637655 DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488  MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s. r. o. Športová hala, SNP 2549 017 01 Považská Bystrica

<b>Spôsob dopravy:</b>  <b>Štát určenia:</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> 8161576	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <input type="text" value="04.07.2016"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 20.06.2016 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 20.06.2016
---	---

Fakturujeme Vám:

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
000506 Tričko prac. 180g,190g krát. rukáv	26.000	ks	1.935	50.31	2.322	60.37	20
080014 LOGO malé rekl.potlač-striekané26-50ks	26.000	ks	1.333	34.67	1.600	41.60	20
000506 Tričko prac. 180g,190g krát. rukáv	6.000	ks	1.935	11.61	2.322	13.93	20
080012 LOGO malé rekl.potlač-striekané 6-15ks	6.000	ks	3.240	19.44	3.888	23.33	20
030395 Tričko prac. SE 22 QT bez rukávov 160gr.	4.000	ks	3.379	13.52	4.055	16.22	20
080014 LOGO malé rekl.potlač-striekané26-50ks	4.000	ks	1.333	5.33	1.600	6.40	20
080094 LOGO veľké rekl.potlač-striekané 1-5ks	2.000	ks	4.560	9.12	5.472	10.94	20
000563 Oblek prac. KLASIK modrý dovoz JARDA	11.000	ks	11.168	122.85	13.402	147.42	20
030167 Blúza prac. monterková dovoz MIREK, LADA	1.000	ks	6.129	6.13	7.355	7.36	20
080014 LOGO malé rekl.potlač-striekané26-50ks	12.000	ks	1.333	16.00	1.600	19.20	20
030014 Nohavice prac. MIREK na šnútku tmavomodr	6.000	ks	6.346	38.08	7.616	45.70	20
002728 Obuv prac. ADAMANT 01 poltopánka C90122	12.000	pár	10.800	129.60	12.960	155.52	20
002222 Nohavice prac. JOZEF do pása,ELENA fareb	1.000	ks	11.250	11.25	13.500	13.50	20
030201 Tepláky pracovné BENTER, EPISTER	2.000	ks	8.964	17.93	10.757	21.51	20
030166 Nohavice mont. FRANTA,YVONA s náprs.B+M	2.000	ks	10.208	20.42	12.250	24.50	20

SPRÁVNOSŤ FAKTURÁCIE POTVRDZUJE

DÁTUM: \_\_\_\_\_ PODPIS: \_\_\_\_\_

**Celkom k úhrade v EUR: 607.50**

	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
Rekapitulácia DPH v EUR:				
	20 %	506.25	101.25	607.50
		506.25	101.25	607.50

Vystavil: Žaneta Macúchová

Telefón/fax : 042/4321624 email: fakturacia@adet.sk

**ADET** s.r.o.

Orlové 149, 017 01 Považská Bystrica  
 IČO: 31 815 104 IČ DPH: SK2020439949